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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.116 dt.28.09.2001 
 

  
PER  

MIRATIMIN E AKT-MARREVESHJES ME POLICINE E QARKUT TIRANE 
 

 
Mbështeur në Ligjin Nr.8652 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, Vendimin e Këshillit Bashkiak Nr.22 

dt.13.02.2001 “Për miratimin e buxhetit të vitit 2001”, Ligjit Nr.7697 

dt.07.04.1993 “Për kundravajtjet administrative”, ndryshuar me Ligjin 

Nr.7813 dt.14.04.1994, Ligjit Nr.8016 dt.25.10.1995 dhe Ligjit Nr.8343 

dt.06.05.1998 bazuar në relacionin e paraqitur me propozim të Kryetarit 

të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë në parim akt-marrëveshjen e lidhur midis Bashkisë së 

Tiranës dhe Drejtorisë së Policisë së Qarkut 

 

2. Efektet financiare të kësaj akt-marrëveshje të kryhen sipas nenit 3 

të kësaj akt-marrëveshjeje dhe të përballohen nga Detyrimet e 

Prapambetura 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Burimeve Ekonomike, Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve 

Njerëzore dhe Informacionit dhe Drejtoria e Inspektoriatit të 

Mjedisit Urban  

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 



                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


